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REGISTRO DE PARTICIPANTES 

RENDICIÓN PÚBLICA DE CUENTAS FINAL – GESTIÓN 2023 

BOLIVIANA DE AVIACIÓN – BoA 

 

 

Id Nombre completo Cédula de Identidad Correo electrónico1 Organización/Entidad/Otro ¿De qué departamento participa?   

1 Aleyda Bustamante 6544979 aleydab11190@gmail.com Entel sa LA PAZ

2 Carla Soraya Ponce de León Aramayo 4538120 c_pdla@hotmail.com Fundación Kallpa COCHABAMBA 

3 Abad Rolando Estrada Loayza 3375357 dr.estrada.loayza@gmail.com VIAS BOLIVIA La Paz 

4 MAXIMILIANO DELGADO RODRIGUEZ 4792157 mxdelgador@gmail.com NAVEGACION AEREA Y AEROPUERTOS BOLIVIANOS LA PAZ

5 Cristian Ariel Bernal Zeballos 6771579 cristianbernal48@gmail.com Dirección General de Aeronáutica Civil La Paz 

6 Sara Raquel Reyna Bustillos 5269716 sreyna@boa.bo BoA Cochabamba 

7 Jinky Irusta Ulloa 591212 jinky.irusta@gmail.com Ong Cochabamba 

8 Evelyn Rioja Fuentes 5282570 erioja@boa.bo BoA Cochabamba

9 Carla Valeria Ojalvo flores 7962494 carla.ojalvo@boa.bo BoA Abastecimientos 

10 Annie Cecy Espinoza 6448375 anniececy@gmail.com BoA Cochabamba

11 Noelia Beltrán Ferreyra 5642480 mbeltran@boa.bo Boliviana de aviación Sucre

12 gilber salazar sandoval 6466397 gsalazar@boa.bo BoA GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

13 Abrahan choque calvimontes 14237135 Abrahan.choque@boa.bo . Boliviana de aviacion Chuquisaca 

14 Jhonny Villarroel Gutierrez 8665057-1P jhosjyj@gmail.com FSUTCC Cbba 

15 Cynthia Y. Viscarra M. 6438055 Cviscarra@boa.bo BoA CBB

16 Brígida Paniagua Claros 3813375 brigida.paniagua@boa.bo Boliviana de aviación Cbba 

17 Meliza Chambilla Lopez 6555061 meliza.chambilla@boa.bo Boliviana de Aviacion Cochabamba

18 Fabiola Paniagua Lizarazu 12431689 fabiola.paniagua@boa.bo Boliviana de aviación Cochabamba 

19 Luis De Ugarte 2371632 ldeugarte@boa.bo Boliviana de Aviacion Cochabamba

20 Gregoria González casana 44 76 66 3 Gonzalesgregoria004@gmail.com Organización de mujeres Juana azurduy de Padilla de warnes distrito 3 Santa Cruz warnes

21 Gregoria González casana 44 76663 Gonzalesgregoria004@gmail.com Organización de mujeres juana azurduy de Padilla Distrito 3 warnes Santa cruz 

22 Rosangela Maidana Orosco 7502794 rosangela.maidana@boa.bo Boa Chuquisaca

23 Rodrigo velarde obando 8665033 Rvelarde260@gmail.com FSUTCC Cochabamba

24 Richar vallejos acuña 12523144 rvallejosacuña1252@gmail.com Federación Sindical Única de Trabajadores Campesinos de Cochabamba Cochabamba

25 Maritza Candia 3143656 Mcandia@boa.bo Boliviana de Aviación  - BoA Cochabamba 

26 Catalina Luzmila Limachi Duran 2644658 luzmilacld.25@gmail.com Confederación nacional Juana Azuduy Santa cruz 

27 Karen Rocio Terrazas Barba 7891536 Kterrazas@boa.bo BoA Cbba

28 Roxana Benito Calderón 5232082 rbenito@boa.bo Rendición Pública de Cuenta Cochabamba 

29 Roxana Benito Calderón 5232082 rbenito@boa.bo Boliviana de Avión - Rendición Pública de Cuentas Final Gestión 2023 Cochabamba 

30 Liceth Daysi Cabezas Chambi 7981681 dcabezas@boa.bo Boliviana de Aviación Cochabamba

31 Daisy Sempertegui 5275708 daisy.sempertegui@boa.bo BoA Finanzas 

32 SILVIA KATIA USTARIZ PEÑA 4494905 sustariz@boa.bo BOLIVIANA DE AVIACION BOA COCHABAMBA

33 VALENTINA GUZMAN ROCHA 3153269 vguzman@boa.bo BOLIVIANA DE AVIACION COCHABAMBA

34 Veronica Mamani Callisaya 5293529 veronica.mamani@boa.bo BOA Cochabamba

35 Marisabel Coaquira Rodriguez 3338482 mary.marisabel.mcr@gmail.com Agencia Boliviana de Correos La Paz

36 Gabriela antezana garcia 5176770 Gantezanag@gmail.com Boa Cochabamba

37 MARIA FERNANDA TUDELA RODRIGUEZ 6138776 ftudela@boa.bo Boliviana de Aviación Santa Cruz

38 Yanine 5355644 yanine.zerna@boa Boa Santa cruz

39 Adriana tapia cordova 5275087 adriana.tapia@boa.bo Boliviana de Aviación Cochabamba 

40 Marcelo Vidaurre Montaño 4505820 mvidaurre@boa.bo Boliviana de aviación Cochabamba 

41 Aracely Ribert 6447180 aracely.ribert@boa.bo Boliviana de Aviacion Santa Cruz

42 Aldo Gonzales 4763787 agonzales@att.gob.bo ATT La Paz

43 Esther Marisol Montaño Garcia 8825872 mg7284044@gmail.com Boliviana de aviación Santa Cruz 

44 Andrea Román Suárez 5306622 aroman@boa.bo Boliviana de Aviación Cochabamba

45 Gisela Leila Sanabria Castellon 3590308 gsanabria@boa.bo Boliviana de Aviacion Cochabamba

46 Yanine Zerna 5355644 yanine.zerna@boa.bo Boa Santa cruz

47 Tatiana Moreira 6222468 Tatiana.moreira@boa.bo Boliviana de Aviación Santa Cruz 

48 Adriana Amalia Zamora Dipp 5023362 azamora@boa.bo BoA Cochabamba

49 Gilda Daniella Camacho Joffre 3477102 dcamacho@boa.bo Boliviana de Aviación Cochabamba

50 PATRICIA REINOSO TELLERIA 2966033 Sin correo Confederación nacional..JUANA AZURDUY DE PADILLA...EJECUTIVA NACIONAL DE PADILLA Cochabamba



 

51 KELVIN CAMACHO GOYTIA 5304237 kelvin.camacho@boa.bo BOLIVIANA DE AVIACION FINANZAS

52 Cynthia Piotti Flores 5009026 cynthia.piotti@boa.bo Boliviana de Aviación Cochabamba

53 KAREN ROCIO TERRAZAS BARBA 7891536 kterrazas@boa.bo BoA Cochabamba

54 Ada Brid Torrico Cordova 5214639 atorrico@boa.bo BoA Cochabamba

55 Lourdes Maldonado Kooper 3107747 Lourdes.maldonado@boa.bo BoA Cbb

56 Paola Vasco poveda 5670731 paola.vasco@boa bo BoA Cochabamba 

57 Yanine Zerna Arteaga 5355644 yzernaarteaga@gmail.com Boa Santa Cruz

58 Maria Fatima Teran de Davalos 3006584 teranfaty@gmail.com BoA Cochabamba

59 Maried Lucero Garcia Cruz 6940062 maried.garcia@boa.bo BoA Santa Cruz 

60 Esther Marisol Montaño Garcia 8825872 mg7284044@gmail.com Boa Santa cruz 

61 Nathalie Calenge Estrugo 12490635 Ncalenge@boa.bo BoA CBBA

62 Paola Vasco 5670731 paola.vasco@boa.bo BoA Cochabamba 

63 Andrea Veronica Arroyo Vargas 9330216 andrea.arroyo@boa.bo Boliviana de Aviacion Cochabamba

64 Natalia Vargas Ayala 11320291 nataliavargas7j@gmail.com Boa Santa Cruz 

65 Claudia Torrico Cortez 3589653 Clau.ctz@gmail.com Boa Santa Cruz 

66 Paola Vasco 5670731 paola.vasco@boa.bo BoA Cochabamba

67 John José Claros Pérez 4433914 john.claros@boa.bo Boliviana de Aviación Cochabamba 

68 MARIA RENE HERBAS 4421368 mariareneha@gmail.com BoA Marketing y Comunicaciones

69 Javier Jesus Bellido Noya 8600446 javier.bellido@boa.bo Boliviana de Aviación Cochabamba

70 Jose Conrado Illanes Rosales 5300760 jose.illanes@boa.bo Boliviana de Aviación Cochabamba

71 Maria Susana Rios Maida 5237087 cb srios@boa.bo BoA Cochabamba

72 carolina veronica lopez villarroel 8731829 carolina.lopez@boa.bo Boliviana de Aviacion Cochabamba

73 Brandon Kevin Bolivar Claure 7866908 brandon.bolivar@boa.bo Boliviana de aviacion Cochabamba

74 cristian ariel bernal zeballos 6771579 cristianbernal48@gmail.com direccion general de aeronáutica civil la paz

75 RONALD JHON RODRIGUEZ MIRANDA 8560198 ronald.rodriguez@boa.bo BoA Cochabamba

76 Paola Andrea Fuentes Lafuente 6414665 Paola.fuentes@boa.bo Boliviana de Aviacion Cochabamba 

77 Nancy Gutierrez Valle 7016841 nancy.gutierrez@boa.bo Boa Cochabamba 

78 Angela Ines Cruz Morales 6168043 Angela.cruz@boa.bo Boa Santa Cruz 

79 Marco Antonio Zambrana Bascopé 846890 marcaozambrana@gmail.com Boa Cochabamba

80 Yovana Apala 5157408 yovaaudi@gmail.com BoA Cochabamba

81 VILLENA PATY EDGAR JAVIER 8033158 edgar.villena@boa.bo BOLIVIANA DE AVIACION COCHABAMBA

82 ANDREA FAVIOLA KIPPES DURAN 5185049 andrea.kippes@boa.bo BOLIVIANA DE AVIACION COCHABAMBA

83 Cristian Quiñonez Choque 8721922 cristian.quinonez@boa.bo Boliviana de Aviación Cochabamba

84 Rudy Mamani Mollo 4782633 rudy.mamani@.oopp.gob.bo Unidad de Transparencia y Lucha Contra la Corrupción La Paz

85 Rodrigo Andia 5931214 rodrigo.andia@boa.bo BoA Cochabamba

86 SERGIO ANDREI MEDINA TRUJILLO 4526731 sergio.medina@boa.bo Boliviana de Aviacion Cochabamba

87 SARA RAQUEL REYNA BUSTILLOS 5269716 sreyna@boa.bo BoA Cochabamba

88 Valeria Flores Valencia 8793021 valeria.flores@boa.bo BoA Cochabamba

89 Ingrid Rosio Garcia Catorceno 3790437 igarcia@boa.bo BoA Cochabamba 

90 María Renée Antezana López 7934983 cb antez.mar@gmail.com Boliviana de Aviación Cochabamba

91 LENNA KATHERYN ROJAS TORRES 5175180 lenna.rojas@boa.bo BOLIVIANA DE AVIACION COCHABAMBA

92 Shirley Elizabeth Pérez Pozo 3754480 Sperez@boa.bo Boa Cochabamba 

93 Oscar Roger Zenteno Rios 6506927 oscar.zenteno@boa.bo Boliviana de Aviación Cochabamba

94 Israel C. Montaño Montaño 4520924 ismonti@gmail.com ciudadano Cochabamba

95 SILVIA KATIA USTARIZ PEÑA 4494905 sustariz@boa.bo BOLIVIANA DE AVIACION BOA COCHABAMBA

96 SILVIA KATIA USTARIZ PEÑA 4494905 sustariz@boa.bo BOLIVIANA DE AVIACION BOA COCHABAMBA

97 Dennis Mario Aguilar 7879672 daguilar@boa.bo Boliviana de Aviacion Cochabamba 

98 Grover Velasquez Colque 5212034 gvelasquez@boa.bo BoA Cochabamba

99 Jorge Orar Guzmán Fernández 3596798 Jguzman@boa.bo Boliviana de Aviación Direccion de Aeronavegabilidad

100 Jose Alberto Condori Hinojosa 5236938 jose.condori@boa.bo Boa Cochabamba 


